
Pernambuco , 24 de Dezembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XI | Nº 2486 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 40 
 

- Contrato N°: 081/2019 – Secretaria Municipal de Educação 
  
Valor: 1.200,00 (um mil duzentos reais) 
Contratada: MARQUINHOS PEREIRA DA SILVA, CPF: 
100.650.534-27. 
Vigência: 08/08/2019 a 08/02/2020. 
  
- Contrato N°: 082/2019 – Secretaria Municipal de Educação 
  
Valor: 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) 
Contratada: MARCOS LIMA DOS SANTTOS , CPF: 
880.022.504-79. 
Vigência: 08/08/2019 a 06/09/2019 
  
- Contrato N°: 087/2019 – Secretaria Municipal de Educação 
  
Valor: 715,00 (setecentos e quinze reais) 
Contratada: FABIO JUNIOR SILVA DE FREITAS, CPF: 
106.136.364-30. 
Vigência: 16/09/2019 a 31/12/2019 
  
- Contrato N°: 091/2019 – Secretaria Municipal de Educação 
  
Valor: 1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais) 
Contratada: ÁVILA MANOEL DE ANDRADE MEDEIROS, 
CPF: 108.337.564-43. 
Vigência: 21/10/2019 a 21/12/2019. 
  
- Contrato N°: 092/2019 – Secretaria Municipal de Educação 
  
Valor: 1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais) 
Contratada: RAFAEL MEDEIROS DA SILVA, CPF: 
709.871.294-90. 
Vigência: 21/10/2019 a 21/12/2019. 
  
Casinhas/PE, 23 de dezembro de 2019. 
  
GILVANILDO MELO DOS SANTOS 
Secretário 

Publicado por: 
Jose Nivaldo Duda de Andrade 

Código Identificador:230E5C08 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CEDRO/PE torna pública para conhecimento dos 
interessados que concluiu o julgamento final na fase de Propostas de 
Preços, referente ao Processo Licitatório 36/2019, na Modalidade 
Tomada de Preços 01/2019 cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DAS PRAÇAS 
“NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO” E DA “PRAÇA 
DA MATRIZ”, DE ACORDO, RESPECTIVAMENTE, COM O 4° E 
5° TERMOS ADITIVOS AO TERMO DE ADESÃO 001/2015 DO 
FUNDO ESTADUAL DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 
MUNICIPAL-FEM, EMENDAS PARLAMENTARES 337/LOA 
2019 E 392/LOA 2019 E DEMAIS CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS 
CONFORME SOLICITAÇÃO. Sendo o Seguinte: a Empresa 
vencedora junto ao LOTE 01 – PLANTARE CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP, com valor de R$ 87.969,61 ( 
Oitenta e Sete Mil, Novecentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e 
Um Centavos); A empresa vencedora junto ao LOTE 02 - 
PLANTARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – 
EPP, com valor de R$ 99.408,80 (Noventa e Nove Mil, Quatrocentos 
e Oito Reais e Oitenta Centavos) por apresentar preços compatíveis 
com o orçamento básico e com os praticados no mercado sendo as 
propostas válidas mais vantajosas para a Administração. Maiores 
Informações poderão ser obtidas à Rua Sete de Setembro, n° 68, 

Centro, Cedro/PE, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 13:00Hs a 
partir da publicação deste aviso ou através telefone: (87) 3889-1156 e 
E-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 23 de dezembro de 2019. 
  
JORGE DOS SANTOS MENEZES 
Presidente CPL 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:11E17F2C 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - GABINETE DO 

PREFEITO 
PORTARIA Nº 336/2019 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e no exercício do 
seu cargo etc.; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º EXONERAR o Sr. WESLEY CEZARIO LEITE, no cargo 
em comissão de ASSESSOR DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS 
(CC-VII) do GABINETE DO PREFEITO.  
  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
  
Cedro-PE, 02 de dezembro de 2019. 
  
JOÃO QUENTAL MARTINS 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Janet Animbiik Mctuga Conserva 

Código Identificador:303A2AC5 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - GABINETE DO 

PREFEITO 
PORTARIA Nº 337/2019 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e no exercício do 
seu cargo etc.; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º EXONERAR a Sra. MÁRCIA LETÍCIA NASCIMENTO 
MARTINS (CPF Nº 090.670.674-23) do Cargo em comissão 
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS (CC-III) - GEREH. 
  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
  
Cedro-PE, 23 de dezembro de 2019. 
  
ANTONIO INOCÊNCIO LEITE 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Janet Animbiik Mctuga Conserva 

Código Identificador:87CD9B5F 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - GABINETE DO 

PREFEITO 
PORTARIA Nº 338/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS


